aprovado
—-DlSCUSSÁO

k j 4 s
BO FRIC)

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE

presBente' ttj
INDICAÇÃO N° 027/2015. Em, 24 de fevereiro de 2015.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO
COLOCAÇÃO DE QUEBRA MOLAS AO LONGO
DA RUA TURQUIA, JARDIM CAIÇARA - CABO
FRIO-RJ.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve,, atendendo tüdo mais o que determina o
interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de
expediente ao Exmo. Sr. Prefeito solicitando colocaçã
rua Turquia, Jardim Caiçara.

qüebra molas ao longo da

Sala das Sessõi evereiro^e'

CARVALHO GONÇALVES-^
feadei^—Âjtor ^

JOSÉ RIC

JUSTIFICATIVAS

Â comunidade do bairro Jardim Caiçara reivindica, junto ao Poder
Executivo, pelo nosso intermédio, colocação de quebra molas ao longo da Rua
Turquia.

Alega a mencionada comunidade, que neste local, Rua Turquia, tem
ocorrido acidentes, considerando grande movimento ali existente.

Assim, Senhores Vereadores, é que solicito o apoio e a devida
aprovação deste Plenário.